

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling i Solrød Golfklub.

Torsdag den 8. marts 2018 kl. 19.00

i SOLRØD AKTIVITETSCENTER, Solrød Center 85, 2680 Solrød Str.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år - beretning vedlagt.
3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse.
4. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingenter og indskud.
5. Forslag fra medlemmerne:
Medlem nr. 1574 Henning Sørensen ønsker,
at klubben anvender en 10.000 kr. af sin kassebeholdning på havearbejde, beplantning ved klubhuset og inde i den flotte gård.
6. Forslag fra bestyrelsen:
Ingen forslag
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: Der skal vælges 2 bestyrelsesmedlemmer for den fulde periode på 3 år. Bestyrelsesmedlemmer, der er på valg er: **Helen Ingborg Henriksen**, som genopstiller. **Preben Andersen** trækker sig, idet han skifter klub til Køge. **Kenneth Nielsen** og **Johnny Petersen** stiller ligeledes op til valg, som bestyrelsesmedlem.
8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. Begge er for en etårig periode. Bestyrelsen indstiller af den person, som ikke opnår stemmer nok til bestyrelsesvalget bliver 1. suppleant. Poul Kronvold stiller op, som 2. suppleant.
9. Valg af revisor. Bestyrelsen indstiller revisionsfirmaet Beierholm til genvalg
10. Eventuelt

Bestyrelsen, d. 21. februar 2017

Formandens beretning

Nu er sæson 2017/2018 ved at være slut, der er ikke langt tid tilbage af denne sæson, men det er dejligt at tænke frem på at den nye sæson er lige om hjørnet, og vi snart skal tage hul på en ny golfsæson. Når jeg kigger tilbage på året, der er gået, så ser jeg umiddelbart en okay sæson. Vi har godt nok ikke fået tilgang til klubben, men vi har heller ikke haft den store nedgang. Vi kalkulerede med en medlemsafgang på 15 medlemmer, og det har vi heldigvis ikke haft. Vi kalkulerede med et underskud på 7.000, som så kun blev 3.000 kr. Så det må vi da sige er ok.

Vi har i bestyrelsen haft en god sæson uden de store problemer og udfordringer. Arbejdet har fungeret, og der har været et rigtig godt arbejde fra klubbens udvalg, som har fungeret upåklageligt. Der er altid mange hjælpere, der stiller op, når vi har brug for hjælp til afholdelse af de mange forskellige aktiviteter. Her kan nævnes vore interne turneringer, Golfens dag, Golf med Ældre Sagen, afholdelse af Pink Cup, Sommer Sjøv, Klubfest, golftur til Bulgarien m.m. Der er altid nogle, der stiller op og giver en hjælpende hånd, hvilket også gør, at vi har et godt socialt klubliv i klubben.

Sidst på sæsonen blev der afholdt et "tak for hjælpen" arrangement, hvor de frivillige, der har hjulpet til i løbet af året, bliver inviteret til spil på en anden bane med efterfølgende frokost. Det er en lille erkendtlighed til dem, der hjælper, og som er med at holde hjulene i gang i klubben.

I år har vi haft et nyt tiltag i klubben, da der har været afholdt et projekt for Ældre Sagen, hvor medlemmer fra Ældre Sagen kunne deltage en dag i træning og efterfølgende kaffe og kage i en periode over 8 uger.

Det har været utroligt positivt. Johnny Petersen har været primus motor for dette arrangement, og det har resulteret i flere nye medlemmer i klubben. Et fint arrangement og en succes, som gav en del positiv omtale i både Ældre Sagens blad og i vores lokale avis Sydkysten. Vi gentager succesen igen i den nye sæson.

Sidste år fik vi jo en ny hjemmeside, og det var meningen, at den skulle være meget nemmere og langt mere tilgængelig og brugervenlig end den gamle. Det er den også. Dog må vi erkende, at det stadig volder bestyrelsen lidt udfordringer – vi arbejder ihærdigt på at udbedre dette, så vi kan holde vor hjemmeside ajour.

Vi vil fra bestyrelsens side fortsætte arbejdet med at fastholde den gode ånd og det gode sociale liv, der er i klubben. Vi vil afholde nogle hyggelige turneringer, hvor vi har et højt deltagerantal.

Vi vil gerne bede jer om at komme til os, hvis der er noget, I kunne tænke jer blev gjort anderledes. Vi er meget åbne overfor nye ideer og andre tiltag, som kan gavne klublivet i Solrød Golfklub.

Som noget nyt i år vil, der blive afholdt en arbejdsdag først på sæsonen. En dag, hvor de, der har lyst, møder op og giver en hjælpende hånd til at gøre banen klar til den nye sæson.

Når det så er sagt, vil jeg se frem på sæson 2018/19 med håbet om, at vi får en rigtig god sæson – gerne med tilgang af nye medlemmer til klubben, det ville være dejligt.

Jeg vil ønske jer alle en god golfsæson.

Vh.

Pia Hansen

Samarbejdsudvalg

Vi har løbende hen over sæsonen afholdt SU møder med vores banejer Flemming Hyveled, fra bestyrelsen har det været Lars Østergaard og undertegnede, der har afholdt møderne. Der har været en positiv stemning og dialogen har været fin. De ønsker, vi er fremkommet med, overfor banejeren har som regel endt med et positivt resultat. Som noget nyt i år, har banejeren haft fast rengøring af klubhuset, og det er vi utrolig glade for i bestyrelsen. Det har været et tilbagevendende problem med mange klager fra vores medlemmer over den manglende rengøring af klubhuset og toiletter mv. Som noget nyt og positivt, har vi ikke haft den lange og som regel tunge dialog omkring kontingentfastsættelsen. Det har været nemt i år, og det endte jo med, at banejeren satte en helside artikel i Golfbladet omkring banen og kontingent. Vores dialog omkring overdækning af en drivingrange har været oppe på mange møder, men uden resultat. Banejeren har dog indkøbt en bygning, som på sigt skal udgøre en overdækning til en drivingrange, men vi må afvente og se, hvad resultatet bliver. Bygningen står pt. på parkeringspladsen.

Samarbejdsudvalget vil forsætte den gode dialog med banejeren og håber på et godt samarbejde i den kommende sæson.

Pia Hansen

Juniorudvalg

Juniortræning i alle landets golfklubber er under forandring. Det vil sige, at det er storklubber, der har en markant fordel. Fremover vil udfordringen være at tilpasse tidsforbrug, i forhold til antal af juniorer, og samtidig beholder kvalitet i undervisningen i forhold til budgettet.

I 2017 har der været junior DGU match med 60 deltagere i Solrød golfklub samt en dag med Sjøv Sommer for 23 skolebørn fra Solrød Kommune.

Juniortræningen er velbesøgt.

Proen vil fremover fokusere på en såkaldt drop in mentalitet, hvor forældrene inddrages i processen. Meningen er selvfølgelig at tiltrække en ny generation af de mange nye borgere, der flytter til kommunen i de næste par år. Der bliver brug for at synliggøre klubbens tilbud til alle i Solrød kommune og omegn via alle former for sociale medier, lokale aviser, men også via klubbens hjemmeside/medlemmer.

Skrevet af Simon Holmes januar 2018

Dameklubben Solstrålerne

Vi spiller hver tirsdag formiddag og eftermiddag med varierende deltagerantal.

Dog har vi næsten altid fuldt hus, hver gang vi arrangerer vores "første tirsdag i måneden". Her går formiddagsholdet først ud kl. 15. Vi spiller turnering om for-ni og afslutter med fælles spisning.

I år var der 18 deltagere til vores fælles tur til Falster d. 2. og 3. september. Vi boede på The Cottage i Nysted – fint sted. Vi spillede Halsted Kloster Golf og golfklubben Storstrømmen

I november var 23 Solstrålerne ude at bowle i Tåstrup "Want2bowl" med efterfølgende spisning – en lækker tre-eters menu

Vores nytårskur blev i år afholdt på restaurant "Dantes" i Solrød Centeret, som er en af vore faste sponsorer til Pink Cup. Aftenen sluttede hos Anita. 25 medlemmer deltog i nytårskuren.

Og en stor tak til Lillian, der igen var initiativtager til en vellykket golftur i uge 42 til Bulgarien
Helen I. Henriksen

Pink Cup

Dameklubben arrangerede igen en flot Pink Cup – tak til alle, der hjalp til med at gennemføre arrangementet. Vi var 61 medlemmer, der deltog i turneringen. Der blev samlet **34.160 kr.** ind, som ubeskåret til bekæmpelsen af brystkræft. Vinderne i A- og B-rækken blev Sonja Nielsen og Britta Mühlendorff.

Det fine indsamlingsbeløb bevirkede, at Solrød Golfklub igen kunne sende to deltagere, Anna Eggum og Elsebeth Lindau til landsfinalen, som blev afholdt i Trehøje Golfklub.

Herreklubben Solrødderne

Herreklubben er den største klub i klubben med sine små 60 medlemmer.

Vi har et meget højt aktivitetsniveau, med medlemmer, der spiller både om formiddagen og om eftermiddagen på Herredagene.

Her spiller vi forskellige former for det ædle spil, ligesom vi har en årlig Sol Cup, hvor herrerne spiller hulspil.

Vores Eclectic-turnering er en turnering, der løber gennem hele sæsonen. Her kan spillerne forbedre deres scores på alle huller. Det er der virkelig mange, der går op i med liv og sjæl.

Turene til klubber i både Danmark og Sverige er også en meget populær ting. Vi har været på Fyn og spillet på Samsø.

Ligeledes arrangerede Herreklubben igen i år Sommerturneringen med det altid populære Grill og Gris som afslutning. Vi vil også i den forestående sæson bibeholde det høje aktivitetsniveau i Solrøds største klub i klubben.

Og på trods af lidt frafald af medlemmer i klubben, forventer jeg ikke, at Herreklubben Solrødderne sænker ambitionsniveauet i 2018.

Mange glade golfhilsener fra Jan Garmund, Formand, Herreklubben Solrødderne.

Seniorklubben Oldboys/-Girls

Så er året 2017 gået og det har igen været en succes.

Vi er nu ca. 40 medlemmer, der hygger hver onsdag. Vi har fået grillet en del pølser og hotwings.

Vores skovtur 2017, gik igen til Ørsted, hvor vi blev rigtig godt behandlet og hyggede os. På denne tur kommer golfen i "anden række" - sammenholdet betyder langt mere.

Velmødt i 2018.

Ole Würtz

Begynderudvalget

Klubben har i den forgange sæson indgået i et samarbejde med Ældre Sagen. Johnny Petersen fra Begynderudvalget har været tovholder på projektet, hvor medlemmer af Ældre Sagen kunne komme til at træne og spille golf nogle torsdage formiddage med efterfølgende hyggeligt samvær. Træningen har klubbens Pro Simon Holmes stået for. Der var opstart torsdag, den 20. april kl.10:00 i Solrød Golf klub og beløbet for deltagelse var kr. 500. Projektet forløb i 2 måneder.

Der var tilmeldt 26 deltagere, og halvdelen, altså 13 deltagere har efterfølgende meldt sig ind i klubben. Vi håber at gentage succesen i kommende sæson.

En stor TAK til Simons Holmes og Johnny Petersen.

Vi afholdt Golfens dag d. 30 april. Dagen forløb godt, der var omkring 30 gæster. Langt de fleste var så interesseret, at de købte lektioner hos Simon Holmes. Flemming Hyveled betalte de øl, vand og pølser, som blev givet til de besøgende og de frivillige medlemmer, der hjalp til på dagen. Bestyrelsen takker de frivillige, der deltog.

Der var været afholdt begyndermatch om onsdagen, som desværre ikke er så velbesøgt, som tidligere år. Det er dog glædeligt er konstateret, at flere medlemmer, der tidligere har deltaget i begyndermatches, mødes hver torsdag og spiller sammen.

Regel- og handicapudvalget

Vi har i foråret 2017 afholdt 2 regelkurser med pænt fremmøde. Jeg forventer også, at interessen for regelstoffet vil vokse her i 2018, hvor vi kommer til at stifte nærmere bekendtskab med de omfattende regelændringer, der dog først træder i kraft pr. 1. januar 2019. De nye regler bliver offentliggjort i den engelske version 28. februar i år, og der vil selvfølgelig også senere komme en dansk udgave. I juni måned er undertegnede sammen med Johnny fra Begynderudvalget tilmeldt et regelseminar i DGU, og så vil vi derefter tage stilling til, hvordan vi i løbet af efteråret bedst muligt forbereder Solrøds medlemmer på de nye tider.

Også på handicapområdet er der ændringer på vej. I dag er det sådan at man internationalt opererer med hele 6 forskellige handicapreglementer, men nu vil man gerne prøve at udarbejde et fælles regelsæt, der så skal være gældende i alle lande. Forventningen er at det kan træde i kraft pr. 1. januar 2020. Der er begrundet håb om at man kan nå frem til noget der er lettere at forstå end det nuværende. Eksempelvis er beregningsmetoden for årsrevisionen nok uforståelig for langt de fleste. Heldigvis var det dog kun 23 af vores medlemmer der blev berørt af seneste årsrevision. Søren B.

Sportsudvalg, herunder

Kvalifikationsrækken 2017:

Fra start var vores hold desværre ikke blevet tilmeldt hos DGU. Dog lykkedes det at få holdet eftertilmeldt.

Puljen blev næsten landsdækkende, idet vi mødte Sydsjælland, Langeland og Langesø på Fyn.

Det lykkedes i år at vinde 3 kampe. Desværre kom vi ikke til Langeland, da de trak holdet midt i turneringen.

Vi gjorde god modstand mod Sydsjælland, selv om vi tabte begge kampe med 5-9. Mod Langesø var vi ramt af afbud til udekampen, som vi tabte 14-0. Vi tog revanche hjemme med en 10-4 sejr.

En sæson vi kan være bekendt, da vore modstandere som regel har lavere handicap end os.

Tak til spillere, afløsere, hjælpere m.v.

Heldigvis har mange også mod på en ny udfordring på holdet i 2018.

Kaptajnen

Søren T

Regionsgolf

Endnu en gang var der stor interesse for at spille for klubben i den landsdækkende turnering.

Og endnu engang, var der alt for få af vores piger/damer, der deltog.

Det skyldes bl.a. at der i de fleste rækker spilles slagspil fra scratch, d.v.s. uden handicap. En ting der heldigvis bliver lavet om til den nye sæson !!!

Vores resultater blev ikke prangende i 2017, men vi fik da B-Holdet i kvart-finalen.

Og alle hold skal have en stor tak for deres indsats, glem ikke at også en lille klub, kan udfordre og nogen gange vinde, over de større klubber.....

Selvom ikke alle kampe bliver vundet, ligger der en masse oplevelser i at være med, Man kommer til at møde golfspillere fra andre klubber og ikke mindst, man spiller på andre klubbers baner uden at skulle betale andet end den mad man indtager efter kampen.

Vi havde i 2017 sæsonen tilmeldt 6 hold til turneringen. Dette bliver i 2018 ændret til 5 hold.

Da der som sagt bliver lavet om på reglerne, angående at spille med hensyn til spillernes handicap, forventes det at blive nogle meget mere lige og jævnbyrdige kampe i år.

Mange tak for jeres indsats!

En stolt Regionsgolfkoordinator.

Jan Garmund.

IT Udvalget

IT udvalget har i 2017 fortsat arbejdet med udviklingen og tilpasning af den daglige anvendelse af vores nye hjemmeside.

Vores hjemmeside kører, og det er Bestyrelsens opfattelse, at vore medlemmer har taget hjemmesiden til sig. Vi vil i løbet af 2018 få udviklet hjemmesiden samt blive lidt mere skarpe med at poste nyheder på hjemmesiden.

Fra Bestyrelsen skal igen i år lyde en stor tak til Svend Erik Wilken, der igen i løbet af 2017 har ydet en væsentlig hjælp med vores hjemmeside.

Lars Østergaard

Turneringsudvalg

Igen i 2017 har der været stor tilslutning til vores klubturneringer. Turneringsudvalget vil gerne sige en stor tak til de mange trofaste medlemmer, som stiller op hver gang, vi har en turnering og bidrager med højt humør til den gode stemning, vi altid har i Solrød golfklub.

Slaget om Køge Bugt, som skulle have været afholdt i Solrød golfklub søndag den 30 juli 2017 blev desværre aflyst på grund af for få tilmeldte spillere fra Harekær golf klub. Bestyrelsen har taget konsekvensen heraf og besluttet, at der i 2018 ikke afvikles slaget om Køge bugt.

Efter sommerturneringen lørdag den 19 august blev der om aftenen afholdt en fest i Klubhuset, og det var en succes, som vi gentager lørdag den 18 august 2018 – så reserver allerede nu denne dato til golf og hyggeligt samvær.

Nytårsturneringen 2018, som blev afholdt søndag den 7 januar havde ca. 60 deltagere så vi er allerede kommet godt i gang i det nye år. Der kunne spilles fra sommergreens, og efter turneringen serverede Arne Jensen med hjælp fra Søren Melgaard gløgg og æbleskiver.

Vi vil gerne sige en stor tak til alle jer, som i årets løb har ydet en frivillig indsats i forbindelse med vores arrangementer i 2017 og håber, at det fortsætter i 2018.

Turneringsudvalget ønsker jer alle en rigtig god golfsæson 2018.

Preben Andersen

Baneudvalget 2017

Banen har generelt stået flot i 2017. Det nye t-sted for herrerne på hul 17 blev færdiggjort i årets løb og er klar til at spille fra når græsset "har groet sig fast" Det er så meningen at damerne skal spille fra herrernes tidligere t-sted.

På trods af den megen regn, der er kommet i årets løb har banen kunnet spilles hele året. En del golfklubber i Danmark har været nødsaget til at lukke deres baner i perioder på grund af de våde baner.

Vi vil gerne sige tak til baneejeren og greenkeeperne for et godt samarbejde i årets løb og håber det fortsætter i 2018.

Preben Andersen

Banekontrollen 2017.

Der er ingen medlemmer, der har kørt banekontrol i 2017.

Preben Andersen

Sponsorudvalget

Vi indgik i starten af 2017 en sponsor-aftale med TLP Golf, der indebar, at TLP Golf sponserede en væsentlig del af vore turneringspræmier i form af gavekort.

Vi er glade for at kunne informere, at TLP Golf igen i år 2018 vil være sponsor for de fleste af vore turneringspræmier.

Redaktion

Klubbens samarbejde med Ældre Sagen fik en flot artikel i Sydkysten. Endvidere har Jan Vodstrup skrevet en artikel til Sydkysten med vore resultater efter hver turnering, som vi har afholdt i sæsonen. 1000 tak for dette arbejde.

Oversigt og beregning af satser for indskud og kontingent 2018/2019

(indskud for nyindmeldte medlemmer er pt suspenderet jf. aftale mellem banejer og bestyrelse)

Kontingent reguleres årligt pr. 1. april baseret på ændringen i forbrugerprisindekset det foregående kalenderår. Udgangspunkt er kontingent pr. 1. april 2006 jf. aftale med banejer.

Samarbejdsudvalget har i efteråret 2017 været i dialog med banejeren om fastlæggelse af kontingent for sæsonen 2018/2019. Vort ønske var som tidligere at få en hurtig beslutning og udmelding, da vi i Bestyrelsen er af den opfattelse, at medlemmer fra andre klubber, der ønsker et klubsifte, allerede overvejer dette op til årsskiftet, hvor vi tidligere ikke har været i stand til at melde ud omkring kontingent. Vi havde en positiv dialog med banejeren, hvor både vores og banejerens holdninger og meninger blev drøftet. Resultatet blev, som tidligere informeret, at banejeren sidst på efteråret meldte ud, at kontingentet for sæson 2018/2019 ville blive fastholdt på samme niveau som for sæson 2017/2018, dvs. kontingent vil for 2018/2019 IKKE blive reguleret og vil derfor være som følger:

Juniorer under 18 år	Kr.	1.300,00
Ungseniorer ml. 18 og 21 år	Kr.	2.600,00
Hverdagsmedlemmer	Kr.	4.100,00
Senior fuldtid	Kr.	5.000,00
Passiv medlemskab *	Kr.	590,00

Passivt medlemskab* er udelukkende gældende for eksisterende medlemmer, og der tilbydes ikke passivt medlemskab til ikke allerede registrerede medlemmer.

Vi vil samarbejdsudvalget og i Bestyrelsen rette en stor tak til banejeren for dennes positive og imødekomende holdning samt den hurtige beslutning omkring kontingent for sæson 2018/2019. Vi håber, at vi med en fastholdelse af kontingent på niveau som 2017/2018 kan fastholde vore medlemmer samt opnå en positiv tilgang af nye medlemmer.

Regnskab og budget

Bestyrelsen kan fremlægge et regnskab for 2017 udvisende et underskud på Tkr. 3 mod et oprindeligt budgetteret underskud Tkr. 7.

På Generalforsamlingen i marts 2017 fremlagde Bestyrelsen budget for 2017 udvisende et underskud på Tkr. 7. Budgettet var beregnet ud fra et forventet medlemstal på 240 medlemmer i sæsonen. Vi har i sæsonen 2017/18 haft en medlemstilgang på 41 medlemmer, men har i samme periode modtaget udmeldelser fra i alt 50 medlemmer, det vil sige en nettoafgang på 9 medlemmer, der allerede var taget højde for ved udarbejdelsen af budgettet for 2017. I skrivende stund er vi således 246 medlemmer, hvor vi på samme tid sidste år var 255 medlemmer.

Den positive afvigelse på vores forventede medlemsafgang samt Ældre Sagens golf-tiltag, der endte med et overskud på ca. Tkr. 5, udgør den positive resultatpåvirkning for vores årsregnskab.

Vi har som i lighed med tidligere år yderst begrænsede midler til rådighed, når vi har betalt de omkostningstunge poster; kontingent DGU, Golfbox/E-conomics og revision. Disse poster udgør samlet Tkr. 75 svarende til ca. 58% af vore samlede omkostninger efter, at vi har afregnet baneleje til banejer. Deltagelse i turneringer, Syn-optik og regionsgolf samt tilskud til junioraktiviteter og voksenaktiviteter udgør som vore interne turneringer en væsentlig del af vores klubliv og omkostningerne i denne forbindelse har for 2017 andraget Tkr. 36 svarende til ca. 28% af vore samlede udgifter.

Vores regnskab for 2017 kan i hovedpunkter opstilles som følger:

	<u>Dkr.</u>
Indtægter kontingent	1.106.670
Indtægter interne turneringer/lotteri	87.406
Andre driftsindtægter	2.354
Samlede indtægter	1.196.430
Leje af golfbane	- 994.351
Udgifter interne turnering/lotteri	- 75.599
Andre eksterne omkostninger	- 132.755
Finansielle indtægter/omkostninger(-)	3.266
Samlede udgifter	- 1.199.439
<u>Årets resultat</u>	<u>- 3.009</u>
<u>Egenkapital</u>	<u>225.508</u>

For de der ønsker en detaljering af de enkelte omkostninger henvises til det reviderede regnskab, der ligger til godkendelse på Generalforsamlingen.

For sæsonen 2018/2019 har vi i Bestyrelsen udarbejdet et budget, der er i balance, dvs. udgifter svarer til de indtægter, der er budgetteret, og der vil således ikke blive behov for at tære på egenkapitalen, såfremt vi kommer i mål med budgettet.

Budgettet for 2018 foreligger i hovedpunkter som følger:

Budget – kontingentindtægter og baneleje

Medlemskategori	Antal	Kontingent	Indtægt	Baneleje
Juniorer	4	1.300	5.200	4.680,00
Ungseniorer	2	2.600	5.200	4.680,00
Hverdagsmedlemmer	29	4.100	118.900	107.010,00
Fuldtidsmedlemmer	199	5.000	995.000	895.500,00
Passive	6	590	3.540	1.770,00
I alt	240		1.127.840	1.013.640,00

Dkr.

Indtægter kontingent	1.127.840
Indtægter interne turneringer/lotteri	80.000
Andre driftsindtægter	2.300

Samlede indtægter **1.210.140**

Leje af golfbane	- 1.013.640
Udgifter interne turnering/lotteri	- 70.000
Andre eksterne omkostninger	- 126.500
Finansielle indtægter/omkostninger(-)	0

Samlede udgifter **- 1.210.140**

Budgetteret resultat **0**

Forudsætninger:

Kontingentindtægt og afregning af baneleje er baseret på et skønnet medlemsantal. Vi er per dags dato 246 medlemmer, men vi bør være realistiske og antage, at vi formentlig mister et vist antal medlemmer, der ikke kan inddækkes af eventuelle nye medlemmer.

Der er i budgetteret kalkuleret med en netto medlemsafgang på 6 medlemmer.

Budgetposten andre eksterne omkostninger, Tkr. 127 indeholder følgende væsentlige poster:

- Tkr. 37 - Kontingent Dansk Golf Union
- Tkr. 18 - Revision
- Tkr. 15 - Golfbox & E-economics
- Tkr. 18 - Landsdækkende turneringer; Kval-golf, Regionsgolf og Synoptik Cup
- Tkr. 17 - Junior- & voksenaktiviteter samt Pro-træning
- Tkr. 08 - Udvalgstur og bestyrelsesomkostninger

Der er i budgettet indregnet en medlemsbetaling på i alt Tkr. 80 dækkende deltagelse i interne turneringer, og en udgift i samme forbindelse på Tkr. 70. Der er således budgetteret med en mindre fortjeneste på disse aktiviteter.